1

EDITAL Nº 051/2019-PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO DE
ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DOS
REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM 2ª CHAMADA
NO CONCURSO VESTIBULAR EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA - EAD 2019.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº 080/2018-GRE de
20/09/2018.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de análise e homologação dos requerimentos de matrícula dos

candidatos classificados em 2ª Chamada no Concurso Vestibular 2019, para cursos na modalidade de
Educação a Distância (EaD).

Art. 1º  O resultado da análise de toda documentação entregue, referente a convocação
em 2ª chama consta no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º  Os candidatos, cuja matricula foi homologada, devem acompanhar as publicações

no endereço www.unioeste.br em Graduação/calendários, para tomar conhecimento do calendário
acadêmico, no endereço www.unioeste.br/ead para conhecimento do NeadUni – Núcleo de Educação
a Distância da Unioeste, assim como no endereço www.unioeste.br/avea para acesso as atividades
dos cursos.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de abril de 2019.

    MARTA LUCIA ALVES ASSENZA,
Pró-Reitora de Graduação em exercício

http://www.unioeste.br/
http://www.unioeste.br/
http://www.unioeste.br/ead
http://www.unioeste.br/ead
http://www.unioeste.br/avea
http://www.unioeste.br/avea

2

Anexo do Edital nº 051/2019-PROGRAD

Nome

Curso

Polo

Reserva
de

Vagas

Resultado da
análise

documental

Motivo
não

homologado

Débora Regina da Silva de da
Silva de Morais

Letras - Libras/Licenciatura  PR/Apucarana Não Homologada --

Karina Moniz Tavares Letras - Libras/Licenciatura  PR/Apucarana Não Não
homologada

Não entregou a
documentação

previsto em
edital de

convocação

Elizandra Terezinha Gaieski
Nakasima

Letras - Libras/Licenciatura  PR/Céu Azul Não Homologada --

Edileuza Lazara de Souza
Rossoni

Letras - Libras/Licenciatura  PR/Céu Azul Não Homologada --

Marli Ferreira Oliveira Santos Letras - Libras/Bacharelado  PR/Céu Azul Não Homologada --

Milila Aparecida Gonçalves Letras - Libras/Bacharelado  PR/Colombo  Não Homologada --

Sandra Evelise Gemin Letras - Libras/Bacharelado

Joana Luiza Tonin Letras - Libras/Licenciatura  PR/Faxinal  Não Homologada --

Lucas Daniel Rafael Alves Letras - Libras/Licenciatura  PR/Faxinal  Sim Homologada --

Mateus Henrique dos Santos Gestão Pública/Tecnólogo  PR/Foz do
Iguaçu

Sim Homologada --

Rosera do Nascimento
Cardoso

Gestão Pública/Tecnólogo  PR/Foz do
Iguaçu

Não Homologada --

Nathaly Samila Mamede Letras - Libras/Bacharelado  PR/Guarapuava Não Homologada --

Edenilson Domingues dos
Santos

Letras - Libras/Bacharelado  PR/Guarapuava Não Homologada --

Aline Letícia Trindade Rosa Letras - Libras/Bacharelado  PR/Ibaiti Não Homologada --

Erica Fernanda Crensiglova Letras - Libras/Bacharelado  PR/Nova Tebas Não Homologada --

Denis Fabiano do Nascimento Letras - Libras/Bacharelado  PR/Nova Tebas Não Homologada --